

Pressmeddelande

Från hälso- och sjukvårdsnämndernas kansli Mariestad

2013-09-26 15:00

Extra ersättning till akuten Skaraborgs Sjukhus

Skaraborgs Sjukhus får extrapengar till förstärkt bemanning för att säkra akutsjukvården. Det beslutade hälso- och sjukvårdsnämnden östra Skaraborg idag. Nämnden godkände också 2014 års överenskommelse om beställd primärvård.

För att hantera det ökade flödet av patienter på akuten tilldelas Skaraborgs Sjukhus fem miljoner kronor under resten av året, kostnaden delas lika mellan de båda hälso- och sjukvårdsnämnderna i Skaraborg. Pengarna ska bland annat användas till tillfälliga vårdplatser inom den kirurgiska akutvårdsavdelningen (KAVA). Platserna ska öppnas vid högt patienttryck. Liknande vårdplatser finns redan inom den medicinska vårdavdelningen (MAVA).

De ökade kostnaderna under nästa år för den förstärkta bemanningen ingår i den tilläggsöverenskommelse med sjukhuset som nämnderna idag godkände.

Tilläggsöverenskommelse Skaraborgs Sjukhus 2014

Nuvarande överenskommelse mellan hälso- och sjukvårdsnämnden och Skaraborgs Sjukhus gäller för åren 2013-2014. Vissa justeringar har gjorts i en så kallad tilläggsöverenskommelse för 2014. Förutom extra ersättning om tolv miljoner kronor till extra vårdlag för att säkerställa akutsjukvården (se ovan) ingår bland annat extra ersättning för att anställa två logopedier för att stötta vuxna som drabbats av till exempel afasi. Dessutom ska sjukhuset i samverkan med primärvården ta fram en gemensam vårdkedja för behandling och rehabilitering av patienter med långvarig icke malign smärta, vårdkedjan ska gälla från januari 2014.

Överenskommelse om beställd primärvård 2014

Nämnden godkände överenskommelsen 2014 med styrelsen för beställd primärvård. Överenskommelsen rör den primärvård som inte genomförs på vårdcentralerna inom vårdvalet VG Primärvård; till exempel sjukvårdsrådgivningen 1177, ungdomsmottagningar och barnmorskemottagningar.

[Länk till föredragningslista och handlingar](#)

[Länk till hälso- och sjukvårdsnämndens hemsida](#)

Kontaktperson: Susanne Tedsjö, hälso- och sjukvårdschef 0703-88 28 30, Lars-Erik Lindh (S) ordförande 0708-43 62 51, Roland Wanner (MP) 1:e vice ordförande 0733-66 03 83, Bengt Sjöberg (M) 2:e vice ordförande 0705-83 64 63

Publicerad av: Sarah Öfwerström Epost: sarah.ofwerstrom@vregion.se